
COMUNE DI CEFALA’ DIANA
Città Metropolitana di Palermo

COPIA

AREA FINANZIARIA

AREA CONTABILE

Oggetto: Liquidazione fattura n.201900796 del 01/10/2019 alla ditta halley sud per
canone di assistenza software periodo 01/10/2019 al 31/12/2019.

CIG: ZEB2708F97

DETERMINAZIONE

N. 13   del 02-04-2020

N. Generale 79   del 02-04-2020

Il Responsabile dell’Area

VISTA ed esaminata l’allegata proposta di determinazione e ritenuta meritevole di

essere approvata;

ACQUISITI i pareri necessari;

D E T E R M I N A

Di approvare, facendo propria la proposta di determinazione che si allega alla presente,
quale parte integrante e sostanziale.

IL Dirigente
F.TO Anita Cicoria



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

N. 3  del 01-04-2020

Premesso che con determinazione del responsabile del settore 1 (economico finanziario,
segreteria, tributi e anagrafe) n.5/49 del 06/02/2019 si rinnovava con la Società Halley Sud
di Catania la convenzione per l’assistenza specialistica, ragioneria, personale, presenze,
tributi, demografici, segreteria e protocollo per il biennio 2019/2020;
Considerato che i servizi oggetto della convenzione sono stati regolarmente effettuati;
Vista la fattura n.201900796 del 01/10/2019 presentata della società halley sud s.r.l. di
Catania per il periodo di convenzione dal 01/10/2019 al 31/12/2019, per un importo IVA
compresa di € 1.601,25;
Visto l’impegno di spesa n. 9/2019;
Visto il DURC on line in corso di validità, della ditta Halley Sud s.r.l. di Catania, che si allega
in copia;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs n.126/2014;
Visto il D.Lgs. n.118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2011;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti

             Vista la determina sindacale n. 5 del 25/07/2019 con la quale si prorogava la nomina della
             Rag. Anita Cicoria quale responsabile del settore 1(segreteria, economico e tributi);

DETERMINA

             Considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Liquidare la fattura n.201900796 del 01/10/2019 presentata della società halley sud s.r.l. per il
periodo di convenzione dal 01/10/2019 al 31/12/2019, per un importo IVA compresa di €
1.601,25;
Imputare la presente liquidazione all’impegno n. di spesa n. 9/2019 (det. 5/49 del
06/02/2019);
Emettere mandato di pagamento a favore della Società Halley Sud s.r.l. a saldo della
fattura n.201900796 del 01/10/2019.

           IL PROPONENTE
F.TO Giuseppe Caldarella



REGOLARITA' TECNICA
Per quanto concerne la regolarità tecnica, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 01-04-2020
          IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.TO Anita Cicoria

REGOLARITA' CONTABILE
Per quanto concerne la regolarità contabile, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 01-04-2020
                          IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.TO Anita Cicoria

EQUILIBRIO FINANZIARIO
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi della Legge 8 giugno 1990, art. 55.

Cefalà Diana, lì 01-04-2020
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
     F.TO Anita Cicoria

CAPITOLO INTERVENTO LIQUIDAZIONE IMPORTO IMPUTAZIONE
       110 1010802    40       1.601,25 R



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario capo del Comune:

CERTIFICA

Che copia della presente determinazione sarà pubblicata mediante affissione all'Albo
Pretorio del Comune di Cefalà Diana, e che vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

                              IL SEGRETARIO COMUNALE
                        F.TO GIOVANNI PANEPINTO

Affissa all'Albo Pretorio il 05-05-2020

                 L'INCARICATO DEL SERVIZIO
               F.TO MARIO COSTANZA

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell'Albo Pretorio, si
certifica l'avvenuta pubblicazione come sopra indicata e che entro il termine di giorni
quindici dalla data di pubblicazione non è prodotto a quest'ufficio opposizione o reclamo.

Dalla Residenza Municipale, lì

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

F.TO MARIO COSTANZA
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO GIOVANNI PANEPINTO


